
     РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН СОВЕТ 

ПСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ МЕНДЕЛЕЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

МЕНДЕЛЕЕВСК МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ ПЕСӘЙ АВЫЛ 

ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ  

Р Е Ш Е Н И Е 

06.08.2025  

                                               К А Р А Р 

                                                     № 163 

 

О предложении кандидатуры для 

назначения в состав участковой 

избирательной комиссии № 1928 

Менделеевского района Республики 

Татарстан 

 

 

В соответствии с пунктом 6 статьи 26 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации» и частью 6 статьи 15 Избирательного кодекса Республики Татарстан 

Совет Псеевского сельского поселения Менделеевского муниципального 

района Республики Татарстан РЕШИЛ: 

1. Предложить Центральной избирательной комиссии Республики 

Татарстан для назначения в состав участковой избирательной комиссии№1928 

Менделеевского района Республики Татарстан кандидатуру Ситдиковой Алсу 

Камилевны, 05.12.2003 года рождения, образование среднее специальное, место 

работы: временно безработная, государственным и муниципальным служащим не 

является. 

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию 

Республики Татарстан. 
 

Председатель Совета 

Псеевского сельского поселения                                            В.И. Мухаматгалеев 
 


